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LEILOES
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& ONLINE.NET S\ JORDAO

Descricao Detalhada

‘ Cad. Centro Deposito Descricédo

13033802 4131 MRO1 SENSOR ME05.00138 INBRAS

13061516 4131 MRO1 MANCAL PI199.00019 INBRAS

13061516 4131 MRO1 MANCAL P199.00019 INBRAS

13061557 4131 MRO1 POLIA PI121-120334 INBRAS

13061569 4131 MRO1 MANCAL P199.00016 INBRAS

13061569 4131 MRO1 MANCAL PI199.00016 INBRAS

15351430 4131 MRO1 BLOCO CONTATO BOTAO COMANDO; TIPO OPERAC
15412748 4131 MRO1 PARAFUSO CAB CHAT SEX INTER 16MM
15464874 4131 MRO1 PLACA DESG CER 390MM 390MM 30MM

UM Fabricante ‘ PN

PC INBRAS MEO05.00138

PC

PC

PC

PC

PC

PC ROCKWELL; ALLEN 800E-3X10;
BRADLE 800E-3X10

FERTECO; METALAC; .
PC GERDAU 65100; -; -
PC RAILROAD RR1152-0813

1,00
1,00
1,00

1,00

3,00
1,00

5,00
9,00

19,00



